ANO III - EDIÇÃO 523 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2023 51

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

(Continua na página seguinte)

~-..t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

ID: A2A8A680877E4
ESTAD O D O PIAUÍ

PREFEI TURA MUNICIPAL DE ALTOS
GABINETE D O PREFEITO

CNPJ: 06.554.794/0001-11

MLTOS
PARAT<>DOS

PORTARIA GB-PMA N " 107-A/2023. DE 1• DE JUNHO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTOS/PI, MAXWELL PIRES FERREIRA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o disposto no Art. 66, item VI, IX, X II da Lei Orgânica do
Município de 05 de Abril de 1990,

CONSIDERANDO A LEI MUNICIPAL N• 2 96/2013, DE 2 5 DE MARÇO DE 2013, que
dispõe sobre a Organização e Estrutura Administrativa do Poder Executivo do Município
de A ltos do Estado do Piauí, fixa p rin cípios, norm as e diretrizes de Gestão, estrutura
órgãos, c ria cargos e dá outras providências;

CONSIDERANDO A LEI MUNICIPAL N• 2 96/2013, DE 2 5 DE MARÇO DE 2013 , que
revogam-se especialmente a Lei Mun icipal n" 183/2007. de 02 de Janeiro de 2007 e a
Lei Municipal nll 226/2008, de 30 de Dezembro de 2008.

RESOLVE :

Art. 1 " - Exonerar, MARIA DO SOCORRO LEMOS DO NASCIMENTO, _CPF:
956 .893.383-20. do cargo em com issão de COORDENAÇÃO DO CAPS, CC-02, da
Secretaria Mun icipal de Saúde/SEMUSA, da P refeitura Municipal de Altos-PI.

Art. 2 º - R evogadas as dispos ições em contrário. esta PORTARIA entra em vigor nesta
data.

...
~.,~/

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabine te do Prefei to Municipal de Altos (PI ), em 1" de J u nho de 2023.

Este documento nAo conlém rasuras nem emendas
Praça Cônego Honório, n" 30. Centro.

ID: 989DAFE343A04

ESTADO D O PIAUI
PREFE ITURA MUNIC IPAL DE ALTOS

GABfNETE DO PREFEITO
CNPJ N º 06.554.794/000 1- 1 I

•
LTOS

PARA TODOS

PO R TARIA GB-PMA NºJ 23/2023_

O Pl"cíeito Mu n icipal d e A llos, Estado do
Piaul. Maxwell Pi l"es Fel"reira, no uso de suas
atribuições h,•gais, con s iderando o dis posto no Art.. 66,
Item V I, da Lei Orgânica M u nicipa l, de 05 d e abril d e
1990, considerando :a inda. o pedido de Licença sem
Venci m e n to, constante do Processo n " 1903/2023 de 13
de Ju lh o de 2023.

R ES O LVE:

l - Conceder LICENÇA SEM VENCIMENTO, a ped ido, da servidora, LlANA
ANDRADE OUTRA DOS SANTOS, Portadora do CPF: 911.556.303-00. Ocupante do
cargo d e MÉD ICA - ESF lotada na Secretaria Municipa l de Sallde da Prefe itura Municipal
de A ltos no período de 13.07.2023 a 13.07.202S.

11 - Esta Portaria e ntrará e m v igor na data da s ua assinatura.

UI - Revogar as d ispos ições em contrário.

PUBLIQUE-SE
CERTIFI QUE-SE

E CUMPRA-SE;

GAB INETE DO PREFE ITO, A ltos (PI), 17 DE JULHO DE 2023.

Cenlro AdmlnlslrntiYo dn Altoa. Av Nossa Senhora de FAtimn N" ◄ 4"6 O - B LO!e 1.
CEP: 6-4.290-000 I CNPJ: 06.55".7941000 1-11

www.a11Q1lll.W'I.JK
Altos - Piaul - wausApp: (86) 9-9-468-5-428

ID: 0B278A27F23D4

Te rmo d e Homologação d e Processo Llc itatór lo

Pre fe itura Municipal d e Altos
Modalidada: Pregão (Setor pUbllco) - Edital N • 01912023 - Processo N • 068/2023

A Autor idade Competente da(o) Prefeitura Municipal de A ltos , S r .(a) Maxwell Pires Ferreira, no uso das
atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão) , após exame e deliberação
do processo administrativo N ° 068/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Ed ita l) 019/2023,
que institui o(a) Pregão (Setor público) em epigrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma
eletrô nica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

R ESULTADO DA LIC ITAÇÃO :

N ü m ero do Lote: 1

Finalidade da Lici tação:

ltem 1

Objeto da Licitação:

Quantidade :

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total :

lt em2

Objeto da Licitação :

Quantidade :

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total :

ltem3

Objeto da Licitação :

Quantidade :

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total :

ltem 4

Objeto da Licitação :

Quantidade :

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total :

ltem S

Objeto da Licitação :

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total :

ltem 6

Objeto da Licitação :

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total :

ltem7

Objeto da Licitação :

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total :

ltem8

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total :

lte m 9

Objeto da Lici tação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total :

Item 1 0

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total :

ltem11

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total :

Contratação de Serviços Comuns

SERVIÇO OE MONTAGEM OE REDE DE PROTEÇÃO

4.952 MetroQuadrado(s)

R$ 4,15

R$ 20.550,80

SERVIÇO DE FABRICAÇÃO ESTRUTURA METAUCA EM TUBO 76MM,
SOMM E CABO DE AÇO 1/4 PARA RECEBIMENTO DE REDE DE
PROTEÇÃO

4.952 MetroQuadrado(s)

R$ 2,60

R$ 12.875,20

REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA M-12 FIO 4MM DE POLIETILENO 100%
VIRGEM

4.952 MetroQuadrado(s)

RS 11 ,75

R$ 58.186.00

TUBO INDUSTRIAL F .F. 76X1 .SOMM

1.617 Kilograma(s)

R$ 11.83

P ágina 1 de 3

A$19.129,11

TUBO INDUSTRIAL F .F. 50X1 ,20MM

833 Kilograma(s)

R$1 1,83

A$ 9.854 .39

CABO DE AÇO GV 1/4 6,35 6X7

884 Metro(s)

R$ 9,67

A$ 8.548,28

ESTICADOR GANCHOLHAL SIVA 1/4

39 Peça(s)

R$ 7.42

R$ 289,38

GRAMPO DIN 741 GR 1/4 SIVA

156 Peça(s)

R$ 1,86

A$ 290, 16

ELETRODO 6013 2,50MM

32 Kilograma(s)

R$ 32,09

A$ 1.026,88

DISCO DE CORTE 14 FURO 1

10 Peça(s)

A$ 40,95

R$ 409,50

TINTA BASE DE FUNDO CINZA 18LTS

2 Lata(s)

R$ 316,50

R$ 633,00

P ágina 2 de 3